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CNP domiciliul

cunoscind penal privind falsul in decla{a{ii, declar pe proprie rdspundere:

.l irptt*i cu familiaD d.tto urmitoarrele:r

*1) prin familie se inlelege sofuVsofia rpi colliii aflali in inrelinerea acestora'

I. Bunuri imobile

L. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1[ri'

'(-.f'.^{.rf l o*/-/4

Anexa 1- lLegea nr.L76l20L0

, avind func{iLa

* caregoriile indicate sunt: (t) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4)iluciu de ap6;

terenuri eitravilane, dac6 se af16 in circuitul civil'
x2) lA "Titular" se menlione az6, inr cazul bunurilor proprii', numele proprietarului

copilul), iar tn cazul bunurilor in coprop:rietate, cota-parte 9i numele copropriEtarilor'

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ldri'

(5) alte categorii rile

(titularul, sofuVsof ia
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or:o:3ii;i"riile 
indica'","'* (!) apartament; (2) cas6 de locuit; (3) cas6 

" 
,.*liiil#,?i:#;1ij?rllil

*2) La "Tituliir" se menfione azd, inca:zul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sofuvsofia,copilul), iar in cazul bunurilor irr coproprietate, cota-p;;;;;u*"re coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1' Autovehicule/autoturisme, tt":!g"t:: magini agricole, galupe, iahturi 9i alte mijloace de transportcare sunt supuse inmatriculirii, potriviit legii ' o- -

2' Bunuri sub formi de metale-prefioase, b[iuterii, obiecte de grti gi de cult, colectii de arti 91numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniirr curi"rai 
""n""+r iu universa! a c6ror valoare,insumatil depilgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac6 ele se afli sau nu pe teritoriulRomAniei la momentul declar6rii.

III. Bunuri mobile, a clror valoare depEgegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instriinate in
ultimele 12luni



Anexa 1 - Legea nr.1761201.0

lV. Active,financiare

1. Conturi, gi depozite bancare, lbnduri de investifii, forme ecliivalente de economisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit dacii valoarea insumati a tuturor acestqria depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b6rrci sau institulii financiare din striinitate.
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*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclyrsiv card); (2) depozit bancar sau

echivalente; ( 3 ) fonduri de investisii sau echivalente, inclusiv fonduri 4rivate de pmsii sau alte sisteme cu

acumul.are (se vor declara cele aferente onului fiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directte gi imprumuturi acordate, dapii valoarea de piafi insumatii a
futuror acestora depigegte 5.000 de eu,ro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investifiik: gi particip6rile in stiindtate.

*Categoriite indicate sunt: ( l ) hdrtii de valoare delinute (titturi d.e stat, certfficate, obligafiuni); ('2 )

acliuni sau pirSi sociale tn societdli comerciale; ( 3 ) tmprumuturi acordate in nwne personal'



r Anexa 1_ Legea nr,I76l20l0
3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate dpp[gesc echivalentul a 5.0fi) de european: ' l

"" 
NOTA 

'Se vor declara inclusiv cele aflate in srtrdindtate.

Y. Datorii
Debite' ipoteci' garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumatJi a tuturor acestora dep5gegtg 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele finaurcia:e acumulate in sh6initate. l

YI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafi de valoarea de piaf[, din
partea unor pensoane, organizafii, sociietiifi comerciale, regii autonome, companii/societifi nafionale sau
institufii publice romfinegti sau striinre, inclusiv burse, credite, garanpr decontlri de cheltuieli, altelo
decit cele ale angajatorului, a ciror valoare individualii depigegte 5(X) d| euro*

*Se excepteazd de la declarare cadc,urile gi tatasiile uzuale primite din Partea rudelor de gra.dul I Si al 1-l-
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vlr. venituri,ale declarantului gi ale nnembrilor $i de familie, ryari13te 
in uttinlrl an fiscal incheia't

(porrivit arr.41 .,"d#fi,Ttij'ffir;ffi c;d; fir";i." 'no.fin.rrile 
ei completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv utnilo-tilu provenrite din snlindtate'
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4.1. Titular

6.1. Titular



iggu I - Legea nr.t76l201.(

Prezenta declarafie constituie act public ai rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea saurcaracterul incomplet aI datelor menfionate.

Data completirii
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